СПРАВКА 
Внесение изменений к решению  Совета Бородачевского сельского поселения на 2017 год

от 21.04.2017 г. №6/1
ДОХОДЫ
	Наименование
	
	Сумма
	Код цели

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	1 01 02010 01 0000 110
	
	

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	1 01 02030 01 0000 110
	
	

	Налог на доходы физических лиц в виде фиксированных авансовых платежей с доходов, полученных физическими лицами, являющимися иностранными гражданами, осуществляющими трудовую деятельность по найму на основании патента в соответствии со статьей 227.1 Налогового кодекса Российской Федерации
	1 01 02040 01 0000 110
	
	

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	1 03 02230 01 0000 110
	
	

	Единый сельскохозяйственный налог 
	1 05 03010 01 0000 110
	
	

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	1 06 01030 10 0000 110
	
	

	Земельный налог с организаций ,обладающим земельным участком ,расположенным в границах сельских поселений
	1 06 06033 10 0000 110
	
	

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	1 06 06043 10 0000 110
	
	

	Прочие доходы от оказания платных услуг(работ) получателями средств бюджетов сельских поселений 
	1 13 01995 10 0000 130
	
	

	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений
	1 13 02995 10 0000 130
	
	

	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу
	1 14 02053 10 0000 410
	
	

	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений
	1 14 51040 02 0000 140
	
	

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	2 02 40014 10 0000 151
	
	

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам  сельских поселений 
	2 02 49999 10 0000 151
	8,0
	

	ИТОГО
	
	8,0
	


РАСХОДЫ  
	Наименование
	Ведом

ство
	Раздел
	Подраз

дел


	Целевая 

статья расходов
	Вид 

расходов
	КОСГУ
	Код

цели
	План  2017 г.
	Изменения 
	Уточненный

план 2017 г.

	
	за счет доходов
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	МУ «КХБ Бородачевского сельского поселения»
	947
	05
	03
	0120026010
	244
	340
	
	0,0
	+6,0
	6,0

	МУ «КХБ Бородачевского сельского поселения»
	947
	05
	03
	9900020120
	244
	340
	
	0,0
	+2,0
	2,0

	ИТОГО
	
	
	
	
	
	
	
	
	8,0
	


	
	за счет остатков

	Администрация Бородачевского  сельского поселения
	947
	03
	10
	9900023020
	244
	226
	
	1,4
	+1,5
	2,9

	Администрация Бородачевского сельского поселения
	947
	04
	09
	9900021010
	244
	226
	
	0,0
	+17,0
	17,0

	МУ «КХБ Бородачевского сельского поселения»
	947
	04
	09
	9900021010
	244
	310
	
	0,0
	+170,0
	170,0

	МУ «КХБ Бородачевского сельского поселения»
	947
	04
	09
	9900021010
	244
	340
	
	237,5
	+431,4
	668,9

	МУ «КХБ Бородачевского сельского поселения»
	947
	05
	03
	0120026010
	244
	340
	
	6,0
	+1,0
	7,0

	МУ «КХБ Бородачевского сельского поселения»
	947
	05
	03
	9900080140
	852
	290
	
	0,0
	+2,5
	2,5

	МУК «Бородачевский ЦКД»
	947
	08
	01
	9900000590
	244
	223
	
	28,0
	+15,0
	43,0

	ИТОГО
	
	
	
	
	
	
	
	
	638,4
	


Председатель Совета Бородачевского сельского поселения                                                                А.И. Фомин
